
Mögliche Änderungen entnehmen Sie bitte der Homepage (www.dompfarre-eisenstadt.at).  
(eventuelle Tippfehler bitte entschuldigen) 

 

 
 

                     
 
 
 
 

GOTTESDIENSTE  
1. – 8. Februar 2026 

 
 
 
 
EWIGES LICHT: + Erna Knor 
 

Sonntag 
 1. 

4. Sonntag im 
Jahreskreis 

 
09.00 Uhr 
11.00 Uhr 
 
18.30 Uhr 

Kerzensammlung 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinde 
Familienmesse (+ Angehörige der Familie Cviker) 
 
Hl. Messe (+ Dunkl Wilhelm) 

Montag 
2. 

Darstellung des 
Herrn 

08.00 Uhr 
 
18.30 Uhr 
Oberberg 

Hl. Messe (+ Sr. Bernarda) 
 
Festmesse mit Bischof Ägidius 
Lichterprozession und anschl. Blasiussegen 

Dienstag 
3. 
 

 (8.00 Uhr Hl. Messe in St. Michael) 

Mittwoch 
4. 

08.00 Uhr 
 
08.30 Uhr 
 

Hl. Messe (um Gerechtigkeit und Frieden in der Welt und allen 
Krisengebieten) 

Eucharistische Anbetung (bis 9.30 Uhr) 
 

Donnerstag 
5. 

 
17.30 Uhr 
18.00 Uhr 
18.30 Uhr 

 
Eucharistische Anbetung 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe  

Freitag 
6.  
 

08.00 Uhr 
 

Hl. Messe (um Priester- und Ordensberufungen) 

Samstag 
7. 
 

08.30-10.00 
 
18.30 Uhr 

Aussprache und Beichtgelegenheit  
 
Hl. Messe (+ Erika Heigl) 

Sonntag 
 8. 

5. Sonntag im 
Jahreskreis 

 
09.00 Uhr 
11.00 Uhr 
 
18.30 Uhr 

Heizungssammlung 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinde 
Hl. Messe (zur schuldigen Danksagung) 
 
Hl. Messe  

 
 

DOM- UND STADTPFARRE ZUM HL. MARTIN 
 

A-7000 Eisenstadt, Domplatz 1 A, T: 0676/880 70 32 38 
E: dompfarre@rk-pfarre.at, W: dompfarre-eisenstadt.at 

Bürozeiten: Mo, Mi, Do: 09:00 – 11:00 Uhr 
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Mögliche Änderungen entnehmen Sie bitte der Homepage (www.dompfarre-eisenstadt.at).  
(eventuelle Tippfehler bitte entschuldigen) 

 

 
 

                     
 
 
 
 

GOTTESDIENSTE  
8. – 15. Februar 2026 

 
 
 
 
EWIGES LICHT: Familie Glöckl, Eltern und Geschwister; ++Gatten und Vater 
 

Sonntag 
 8. 

5. Sonntag im 
Jahreskreis 

 
09.00 Uhr 
11.00 Uhr 
 
18.30 Uhr 

Heizungssammlung 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinde (++ Matilde und Stefan Fabsics) 
Hl. Messe (zur schuldigen Danksagung) 
 
Hl. Messe  

Montag 
9. 
 

08.00 Uhr Hl. Messe (um Gottes Segen für Sr. Matthäa zum 90. Geburtstag) 

Dienstag 
10. 

 

 (8.00 Uhr Hl. Messe in St. Michael) 

Mittwoch 
11. 

08.00 Uhr 
08.30 Uhr 
12.00 Uhr 
 

Hl. Messe (für die kranken Mitschwestern) 

Eucharistische Anbetung (bis 9.30 Uhr) 
Mittagsgebet 

Donnerstag 
12. 

 
17.30 Uhr 
18.00 Uhr 
18.30 Uhr 

 
Eucharistische Anbetung 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe  

Freitag 
13.  

 

08.00 Uhr 
 

Hl. Messe (um eine gute Entscheidungsfindung für die Schwestern in 
den USA) 
 

Samstag 
14. 

 

08.30-10.00 
 
18.30 Uhr 

Aussprache und Beichtgelegenheit  
 
Hl. Messe  

Sonntag 
 15. 

6. Sonntag im 
Jahreskreis 

09.00 Uhr 
11.00 Uhr 
11.00 Uhr 
 
18.30 Uhr 

Hl. Messe für die Pfarrgemeinde  
Kleinkinder-Wortgottesdienst 
Hl. Messe (für immerwährende Hilfe) 

 
Hl. Messe (+ Klaus Bierent) 
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