



DOM  
ST. MARTIN

## DOM- UND STADTPFARRE ZUM HL. MARTIN

A-7000 Eisenstadt, Domplatz 1 A, **T: 0676/880 70 32 38**

**E:** dompfarre@rk-pfarre.at, **W:** dompfarre-eisenstadt.at

Bürozeiten: Mo, Mi, Do: 09:00 – 11:00 Uhr

# GOTTESDIENSTE

## 1. – 8. Februar 2026

**EWIGES LICHT:** + Erna Knor

<b>Sonntag</b> <b>1.</b> 4. Sonntag im Jahreskreis	09.00 Uhr 11.00 Uhr 18.30 Uhr	<b>Kerzensammlung</b> Hl. Messe für die Pfarrgemeinde <b>Familienmesse</b> (+ Angehörige der Familie Cviker)  Hl. Messe (+ Dunkl Wilhelm)
<b>Montag</b> <b>2.</b> Darstellung des Herrn	08.00 Uhr <b>18.30 Uhr</b> <b>Oberberg</b>	Hl. Messe (+ Sr. Bernarda)  <b>Festmesse</b> mit Bischof Ägidius Lichterprozession und anschl. Blasiussegen
<b>Dienstag</b> <b>3.</b>		(8.00 Uhr Hl. Messe in St. Michael)
<b>Mittwoch</b> <b>4.</b>	08.00 Uhr 08.30 Uhr	Hl. Messe (um Gerechtigkeit und Frieden in der Welt und allen Krisengebieten) Eucharistische Anbetung (bis 9.30 Uhr)
<b>Donnerstag</b> <b>5.</b>	17.30 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr	Eucharistische Anbetung Rosenkranzgebet Hl. Messe
<b>Freitag</b> <b>6.</b>	08.00 Uhr	Hl. Messe (um Priester- und Ordensberufungen)
<b>Samstag</b> <b>7.</b>	08.30-10.00 18.30 Uhr	Aussprache und Beichtgelegenheit  Hl. Messe (+ Erika Heigl)
<b>Sonntag</b> <b>8.</b> 5. Sonntag im Jahreskreis	09.00 Uhr 11.00 Uhr 18.30 Uhr	<b>Heizungssammlung</b> Hl. Messe für die Pfarrgemeinde Hl. Messe (zur schuldigen Danksagung)  Hl. Messe

## **GOTTESDIENSTE**

### **8. – 15. Februar 2026**

**EWIGES LICHT:** Familie Glöckl, Eltern und Geschwister; ++Gatten und Vater

<b>Sonntag</b> <b>8.</b> 5. Sonntag im Jahreskreis	09.00 Uhr 11.00 Uhr 18.30 Uhr	<b>Heizungssammlung</b> Hl. Messe für die Pfarrgemeinde (++ Matilde und Stefan Fabsics) Hl. Messe (zur schuldigen Danksagung) Hl. Messe
Montag 9.	08.00 Uhr	Hl. Messe (um Gottes Segen für Sr. Matthäa zum 90. Geburtstag)
Dienstag 10.		(8.00 Uhr Hl. Messe in St. Michael)
Mittwoch 11.	08.00 Uhr 08.30 Uhr 12.00 Uhr	Hl. Messe (für die kranken Mitschwestern) Eucharistische Anbetung (bis 9.30 Uhr) Mittagsgebet
Donnerstag 12.	17.30 Uhr 18.00 Uhr 18.30 Uhr	Eucharistische Anbetung Rosenkranzgebet Hl. Messe
Freitag 13.	08.00 Uhr	Hl. Messe (um eine gute Entscheidungsfindung für die Schwestern in den USA)
Samstag 14.	08.30-10.00 18.30 Uhr	Aussprache und Beichtgelegenheit Hl. Messe
<b>Sonntag</b> <b>15.</b> 6. Sonntag im Jahreskreis	09.00 Uhr 11.00 Uhr 11.00 Uhr 18.30 Uhr	Hl. Messe für die Pfarrgemeinde <b>Kleinkinder-Wortgottesdienst</b> Hl. Messe (für immerwährende Hilfe) Hl. Messe (+ Klaus Bierent)